

दिनांक : 04.12.2017

प्रशासनिक अधिकारी -स्केल)I), दिनांक 30.11.2017
के भर्ती के लिए शुद्धि पत्र नोटिस
Corrigendum to Notice on Recruitment of
Administrative Officer (Scale – I), Dtd.30.11.2017

इसके अलावा हमारे नोटिस दिनांक 30.11.2017 उपरोक्त शीर्षक विषय पर, आकस्मिकता पैनल को भी तैयार कर लिया गया है और सेवा में नहीं आने या आने के बाद इस्तीफा देने की स्थिति में उम्मीदवारों के रिक्तियों को भरने के लिए रिक्त पदों के 50 प्रतिशत तक सभी श्रेणियों के लिए प्रकाशित कर दिया गया है।

Further to our Notice dtd. 30.11.2017, on the captioned subject, the contingency panel has also been drawn and published for all the categories upto 50% of the vacancies for filling up vacancies in the event of candidates not joining or resigning after joining.

कृपया ध्यान दें कि आकस्मिकता पैनल चयनित उम्मीदवारों (मेरिट सूची) के सेवा में आने की तिथि या अगली भर्ती प्रक्रिया के प्रारंभ होने से पहले, जो भी पहले हो, 01 (एक) वर्ष की अवधि के लिए वैध रहेगा।

Please further note that the contingency panel shall remain valid for a period of 1 (one) year from the date of joining of the selected candidates (from Merit List) or the commencement of the next recruitment exercise whichever is earlier.

हस्ता./-

(राजीव गुप्ता)
मुख्य प्रबंधक
कार्मिक विभाग,
प्रधान कार्यालय,
कोलकाता -